

報道関係各位

クリーミーなホワイトソースが特徴! 『トッピング・ホットトースト クロックムッシュ』 『セイボリーサンド・ドーナツ ハムグラタン』 6月21日(金)から発売

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツ は、6月21日(金)から、幅広い時間帯に利用していただける軽食事メニュー『ミスドゴハ ン』として「トッピング・ホットトースト クロックムッシュ」と「セイボリーサンド・ドー ナツ ハムグラタン」を発売します。

この度発売する商品は、ハムとクリーミーなホワイトソース、仕上げにチーズをトッピング した「トッピング・ホットトースト クロックムッシュ」と、ハムとクリーミーなホワイト ソースを組み合わせた「セイボリーサンド・ドーナツ ハムグラタン」の2種類です。店内 飲食の際は、一部店舗を除き、専用のオーブンで再焼成し、外はサクサク、中は熱々の状態で提 供します。

さらに、今回『ミスドゴハン』の TVCM は落語を題材にし、落語家"ミスド亭ゴハン"役 の今野 斗葵 (こんの とあ) くんが、『ミスドゴハン』を題目に繰り広げる親子の話を、元気 に面白く語る内容となっております。

商品詳細・TVCM につきましては、次ページをご参照くださいませ。

◆新商品

トッピング・ホットトースト クロックムッシュ (270円)



ハムとクリーミーなホワイトソース、シュ イースト生地のドーナツにハムとホワイ レットチーズをトーストにトッピングし トソースフィリングをサンドして焼き上 てこんがり焼き上げました。

セイボリーサンド・ドーナツ ハムグラタン (172円)



げました。

販	売	期	間	6月21日(金)~(順次販売終了予定)
対象ショップ			,プ	ミスタードーナツ全店 (一部ショップを除く)

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL: 0120-112-020 www.misterdonut.jp

◆ストーリーボード

・タイトル:ミスドゴハン落語「おねだり」編

· 放 映 日:2019年6月21日(金)~

• 出 演: 今野 斗葵



ミスドで汁そば!









チーズドッグも…









たまんねぇ~





って母ちゃんミス ド連れてって!



ナレーション: 親子で、一緒に。 ミスドゴハン。



♪ミスタードーナツ